
                                令和 7 年 8 月 

来場者 各位 

 

熱中症対策についてのお願い 

          

昨今の過酷とも言える暑さもあって、キャディの体調不良によ

る急な欠勤が相次いでおります。また出勤していても従業員

(派遣含む)への安全配慮義務、また今般の労働安全衛生規則改

正に伴う熱中症対策義務などにより、当人の体調次第では当日

の業務を中止する場合もあり、キャディ不足となるケースが増

えてきております。 

 

つきましてはキャディ数が不足した場合、会員様を含む組に

限りセルフプレーへの変更をお願いさせていただく場合がご

ざいますので宜しくお願い申し上げます。 

尚セルフプレーのお願いにつきましては 8 月・9 月を予定し

ておりますが状況により期間を延長させていただく場合がご

ざいますので併せてご連絡申し上げます。 

 

倶楽部としてはこれまで以上に責任をもってキャディの健

康管理に努めてまいりますので、皆さまには大変ご不便・ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

                        田辺カントリー倶楽部 

                   キャディ委員会 


